



OKOLÍ PAMÁTNÍKU NA NÁMĚSTÍ POD LÍPOU, PRAHA - HOLYNĚ

CENOVÁ NABÍDKA REALIZACE SADOVÝCH ÚPRAV

Přípravné a zemní práce	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Vytyčení budoucího trávníku, záhonu a dlažby	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Odstranění 20cm vrstvy půdy v místě budoucího trávníku včetně odvozu na skládku a skládkovného	m2	96	284,00 Kč	27 264,00 Kč
Odstranění 30cm vrstvy půdy v místě budoucího záhonu keřů a trvalek včetně odvozu na skládku a skládkovného	m2	44	426,00 Kč	18 744,00 Kč
Odstranění 30cm vrstvy půdy v místě budoucí dlažby včetně odvozu na skládku a skládkovného	m2	23	426,00 Kč	9 798,00 Kč
Plošná úprava terénu	m2	163	21,00 Kč	3 423,00 Kč
Dodání a rozprostření substrátu pro trávník (96m2, vrstva 20cm + rezerva na slehnutí 15%)	m3	22,1	1 490,00 Kč	32 929,00 Kč
Dodání a rozprostření substrátu pro záhony keřů a trvalek (44m2, vrstva 30cm + rezerva na slehnutí 15%)	m3	15,2	1 600,00 Kč	24 320,00 Kč
Dodání půdního kondicionéru TerraCottem včetně aplikace do substrátu pro záhony keřů a trvalek (1 kg/m3)	kg	15,2	465,00 Kč	7 068,00 Kč
Dodání a rozprostření a zhutnění štěrku pod dlažbu (23m2, vrstva 20cm + rezerva na slehnutí 20%)	m3	5,5	1 730,00 Kč	9 515,00 Kč
Dodání a rozprostření a zhutnění štěrkopísku pod dlažbu (23m2, vrstva 4cm + rezerva na slehnutí 20%)	m3	1,1	1 920,00 Kč	2 112,00 Kč
Založení záhonů pro výsadbu rostlin	m2	44	27,00 Kč	1 188,00 Kč
Chemické odplevelení půdy neselektivním herbicidem (např. Roundup)	m2	140	5,00 Kč	700,00 Kč
Celkem:				138 561,00 Kč

Výšková úprava obrubníků v blízkosti stávající mladší lípy	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Vykopání stávajících obrubníků u mladší lípy včetně betonového lože, očištění obrubníků	bm	2	170,00 Kč	340,00 Kč
Úprava podkladu a instalace obrubníků do betonového lože	bm	2	290,00 Kč	580,00 Kč
Opětovné položení zámkové dlažby v těsné blízkosti opravovaných obrubníků do štěrkového lože včetně zhutnění	m2	1,5	1 310,00 Kč	1 965,00 Kč
Celkem:				2 885,00 Kč

Přemístění stávající lavičky	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Odvoz stávající lavičky a uskladnění	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Vybourání stávajícího betonového základu lavičky včetně odvozu na skládku	ks	1	820,00 Kč	820,00 Kč
Demontáž lavičky, očištění, nátěr ocelových částí a prken, montáž	ks	1	1 530,00 Kč	1 530,00 Kč
Instalace lavičky k novým betonovým patkám kotevními šrouby	ks	1	1 090,00 Kč	1 090,00 Kč
Celkem:				3 590,00 Kč

Nová kruhová lavička u mladší lípy	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Dodání nové kruhové lavičky výškově přizpůsobené do svahu - vnitřní průměr 60-70cm, vnější průměr 140-150cm, 6 ocelových noh s nátěrem základovou a 2x vrchní barvou, dubový kruhový sedák s olejovým nátěrem nebo 2x silnovrstvou lazuru	ks	1	28 560,00 Kč	28 560,00 Kč
Instalace kruhové lavičky okolo mladší lípy do betonových patek	ks	1	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Celkem:				32 400,00 Kč



Dlažba	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Dodání nepravidelné řezané dlažby ze Sliveneckého mramoru, tl. 6cm	m2	23	1 655,00 Kč	38 065,00 Kč
Pokládka nepravidelné kamenné dlažby do štěrkového lože, přesypání spár, zhutnění	m2	23	710,00 Kč	16 330,00 Kč
Celkem:				54 395,00 Kč

Výsadba stromu	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Malus 'Evereste', obvod kmene 16-18cm, zemní bal nebo kontejner (dle období výsadby)	ks	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč
Hloubení jámy pro výsadbu stromu o objemu 0,4-1 m3 se 100% výměnou půdy, včetně naložení a odvozu výkopku	ks	1	1 370,00 Kč	1 370,00 Kč
Substrát spodní minerální (vrchní substrát = upravený substrát pro záhony keřů a trvalek je započten v zemních pracích)	m3	0,7	1 520,00 Kč	1 064,00 Kč
Půdního kondicionér TerraCottem včetně aplikace do substrátu (1 kg/m3 spodního substrátu)	kg	0,7	465,00 Kč	325,50 Kč
Dlouhodobě působící obalované hnojivo Osmocote včetně aplikace do substrátu (1 kg/m3 vrchního substrátu)	kg	0,3	215,00 Kč	64,50 Kč
Provzdušňovací a závlahová sonda (1 ks v jámě)	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč
Výsadba stromu s balem	ks	1	860,00 Kč	860,00 Kč
Kotvení stromu za kmen dřevěnými kůly a příčkami (ohrádkou)	ks	1	530,00 Kč	530,00 Kč
Ochrana kmene stromu rákosovou rohoží	ks	1	125,00 Kč	125,00 Kč
Ošetření stromu po výsadbě (komparativní řez atd.)	ks	1	230,00 Kč	230,00 Kč
Zálivka stromu po výsadbě včetně dovozu vody (1x)	ks	1	168,00 Kč	168,00 Kč
Celkem:				11 497,00 Kč

Výsadba keřů	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Buddleja davidii 'White Profusion', 40-60cm, kontejner 3l	ks	1	185 Kč	185,00 Kč
Hydrangea arborescens, 80-100cm, kontejner 7,5l	ks	2	590 Kč	1 180,00 Kč
Kolkwitzia amabilis, 40-60cm, kontejner 3l	ks	1	170 Kč	170,00 Kč
Paeonia suffruticosa 'Mme. Stuart Low' (příp. jiný cv.), dvouletá, kontejner	ks	2	850 Kč	1 700,00 Kč
Prunus laurocerasus 'Otto Luyken', 40-50cm, kontejner 5l	ks	5	265 Kč	1 325,00 Kč
Rosa 'Eden Rose', 40-60cm, kontejner 3l	ks	1	305 Kč	305,00 Kč
Rosa 'Heritage', 40-60cm, kontejner 3l	ks	2	510 Kč	1 020,00 Kč
Rosa 'Mozart', 40-60cm, kontejner 3l	ks	2	365 Kč	730,00 Kč
Rosa moyesii 'Nevada', 40-60cm, kontejner 5l	ks	1	385 Kč	385,00 Kč
Rosa 'Winchester Cathedral', 40-60cm, kontejner 5l	ks	2	510 Kč	1 020,00 Kč
Spiraea vanhouttei, 40-60cm, kontejner 3l	ks	10	135 Kč	1 350,00 Kč
Viburnum opulus, 40-60cm, kontejner 3l	ks	1	170 Kč	170,00 Kč
Viburnum plicatum 'Mariesii', 40-60cm, kontejner 3l	ks	2	510 Kč	1 020,00 Kč
Hloubení jamky pro výsadbu keře o objemu 0,005-0,01 m3 bez výměny půdy	ks	32	18,00 Kč	576,00 Kč
Výsadba keře s balem	ks	32	37,00 Kč	1 184,00 Kč
Zálivka keřů po výsadbě včetně dovozu vody (1x)	ks	32	25,00 Kč	800,00 Kč
Celkem:				13 120,00 Kč



Výsadba trvalek	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Anemone sylvestris, K9	ks	40	27 Kč	1 080,00 Kč
Bergenia cordifolia, K9	ks	15	27 Kč	405,00 Kč
Brunnera macrophylla, K9	ks	15	36 Kč	540,00 Kč
Geranium cantabrigiense 'Biokovo', K9	ks	27	29 Kč	783,00 Kč
Geranium macrorrhizum 'Spessart', K9	ks	41	29 Kč	1 189,00 Kč
Lavandula angustifolia, K9	ks	6	33 Kč	198,00 Kč
Omphalodes verna, K9	ks	38	35 Kč	1 330,00 Kč
Vinca minor, K9	ks	99	24 Kč	2 376,00 Kč
Waldsteinia ternata, K9	ks	14	27 Kč	378,00 Kč
Hloubení jamky pro výsadbu trvalky o objemu do 0,002 m3 bez výměny půdy	ks	295	6,00 Kč	1 770,00 Kč
Výsadba trvalky o velikosti kontejneru K9	ks	295	15,00 Kč	4 425,00 Kč
Zálivka trvalek po výsadbě včetně dovozu vody (1x)	ks	295	1,80 Kč	531,00 Kč
Celkem:				15 005,00 Kč

Dokončovací úpravy záhonu a založení trávníku	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
Zamulčování záhonu dřevin a trvalek 6 cm vrstvou jemně drcené borky (2 m3)	m2	44	86,00 Kč	3 784,00 Kč
Péče o vysazené dřeviny a trvalky do předání investorovi - cena za 1 měsíc	m2	44	83,00 Kč	3 652,00 Kč
Založení trávníku parkového výsevem včetně přípravy půdy, dodání a zapravení startovací dávky hnojiva do vrchní vrstvy substrátu a dodání osiva	m2	96	92,00 Kč	8 832,00 Kč
Celkem:				16 268,00 Kč

REALIZACE SADOVÝCH ÚPRAV CELKEM BEZ DPH:	287 721 Kč
DPH 21%:	60 421 Kč
REALIZACE SADOVÝCH ÚPRAV CELKEM VČETNĚ DPH:	348 142 Kč

V Praze, dne: 14. 5. 2018

Vypracoval: Miroslav Houba